彰化縣萬合國小課程發展委員會會議記錄

一、 時間：110年 6月 25日上午 10時 10分

二、 地點：國際教室 2

三、 主席：校長

四、 記錄：劉春城

五、 出席人員：如簽到冊

六、 主席報告：

    本次課發會將進行 110學年全校特殊教育學生課程計畫

審查工作，請各位委員能仔細檢視，踴躍提出建言。

七、 討論事項

審議 110學年全校特殊教育學生課程計畫，提請討論。

 說明：

(一) 審議「學校課程計畫自我檢核表」

(二) 審議「課程與教學調整計畫」

(三) 審議「領域教學計畫表」

(四) 審議「學生需求彙整」總表

(五) 審議「分組教學一覽表」

討論：部份課程名稱有誤，請輔導室檢視後再提送縣府審查。

決議:修正後通過。

八、 臨時動議：無。

九、散會